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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask i caféområde. Gennemgået
procedure for nedkøling.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer. Følgende er konstateret: I
produktionskøkkenet er der kun en vask, der benyttes til
henholdsvis håndvask, skylning af grøntsager og bær samt til
afskylning af opvask fra café og produktion.Vejledt konkret om
regler for håndvaske samt et passende antal vaske som
stemmer overens med virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Beskeden
videregives til ejere. Pt. er der planlagt renovering af køkkenet i
juni 2024. Vejledt om løsningsmuligheder for evt. midlertidig
etablering af håndvask samt hnesigtsmæssig placering af
håndvask i forbindelse med renovering. Indskærpelse medfører
2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Caféområde samt produktionskøkken/lager.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Caféområde. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikoanalyse samt
egenkontrolprogram. Dokumentation for opbevaring, varemodtagelse, opvarmning og nedkøling er stikprøvevist
kontrolleret fra 2023 til midten af marts 2024. Vejledt konkret om valg af kølepligtigt produkt ved
dokumentation af varemodtagelse. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
bagatelagtigt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Vejledt om regler for placering af link på virksomhedens hjemmeside.
Retsikkerhedsblanket fremvist.


